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Nejlepsi LED reseni
pro vymenu
vysokotlakych
vybojek (HID)

Svételné zdroje TrueForce Core LED Industrial
a Retail (Highbay — HPI/SON/HPL)

Svételné zdroje TrueForce Core LED I&R Lamp spolec¢nosti Philips nabizeji snadné
a rychle navratné LED feseni, které nahrazuje zafivky s vysokou intenzitou vyboje
(HID). Oproti HID vyrobky disponuji energetickou ucinnosti a dlouhou zivotnosti

a poskytuji okamzité uspory pfi nizké pocatecni investici. Diky spravné velikosti
zdroje svétla a jeho rozloZeni lze existujici svételné zdroje bez Upravy jednoduse
modernizovat zarovkami TrueForce Core LED I&R Lamp a zvysit kvalitu osvétleni.

Vyhody

- Uspora nakladd a rychla navratnost

- Osvétleni sirsiho pracovniho prostoru
- Nizka pocatecni investice

- Kvalitnéjsi svétlo a snadny prechod

Vlastnosti

- Vysoka energeticka ucinnost

- Zivotnost 20 000 hodin

- Siroky vyzafovaci uhel 240°

- Bez pfedfadniku a s dodate¢nou usporou energie
- Pfijemné bilé svétlo s CRI 80

Aplikace
+ Primysl/maloobchod - sklady, tovarny, obchody, dopravni prostory
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Svételné zdroje TrueForce Core LED Industrial a Retail (Highbay — HPI/SON/HPL)
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LEDTForce HPI EU Tshape E40 1 LEDTForce HPI EU Tshape E40 2 LEDTForce Core Tshape E27 FR 2 LEDTForce Core Tshape E27 FR 1
Rozmérové vykresy
- D - Product D C
TForce Core HB MV ND 35W E27 830 G3 118 mm 193 mm

A
@ TForce Core HB MV ND 35W E27 840 G3 18 mm 193 mm

D Product D ©

CorePro LED HPI MV 15KIm 105W840E40 100D 162mm 168 mm
I 1 ‘ \
I

- D - Product D C
TForce Core HB MV ND 30W E27 830 G3 100 mm 165 mm

@ ] TForce Core HB MV ND 30W E27 840 G3 100 mm 165 mm
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Svételné zdroje TrueForce Core LED Industrial a Retail (Highbay — HPI/SON/HPL)

Rozmérové vykresy

Obecné informace

Cyklus zapnuti

Svételné technické
Index podani barev (CRI)
Svételny tok na konci jmenovité

Zivotnosti (jmen.)
Provozni a elektrické
Vstupni frekvence
Frekvence sité

Doba spusténi (jmen.)

Rizeni a stmivani

Stmivatelné

Mechanické a materidly

Tvar zarovky
Certifikace a pouziti

Rozsah okolni teploty

Svételné technické
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Product
CorePro LED HPI MV 9Klm 65W 840 E40 100D

Product
TForce Core HB MV ND 20W E27 830 G3
TForce Core HB MV ND 20W E27 840 G3

Obecné informace

50 000

80
70 %

50 az 60 Hz
50 to 60 Hz
05s

Ne

Tvar T

-20°Caz45°C

Order Code
42121900
42123300
78095100
78097500
78105700
78107100
78101900
78103300

Full Product Name

CorePro LED HPI MV 9KIm 65W 840 E40 100D

CorePro LED HPI MV 15KIm 105W840E40 100D

TrueForce Core HB MV ND 30W E27 830 G3
TrueForce Core HB MV ND 30W E27 840 G3
TrueForce Core HB MV ND 35W E27 830 G3
TrueForce Core HB MV ND 35W E27 840 G3
TrueForce Core HB MV ND 20W E27 830 G3
TrueForce Core HB MV ND 20W E27 840 G3

Patice krytky
E40
E40
E27
E27
E27
E27
E27
E27

140 mm 158 mm

D C
80 mm 139 mm
80 mm 139 mm

Nominalni Zivotnost
25000 h
25000 h
15000 h
15000 h
15000 h
15000 h
15000 h
15000 h
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Svételné zdroje TrueForce Core LED Industrial a Retail (Highbay — HPI/SON/HPL)

Nahradni
teplota
Order Vyzafovaci  chromati¢nosti Kod Svételny
Code Full Product Name uhel (jmen.) (jmen.) barvy tok
42121900  CorePro LED HPI MV 100 stupnt 4000 K 840 9 000 Im
9Klm 65W 840 E40
100D
42123300 CorePro LED HPI MV 100 stupnt 4000 K 840 15 000 Im
15KIm 105W840E40
100D
78095100  TrueForce Core HB 180 stupnu 3000 K 830 3700 Im
MV ND 30W E27 830
G3
78097500 TrueForce Core HB 180 stupnu 4000 K 840 4000 lm
MV ND 30W E27 840
G3
Provozni a elektrické
Order Code  Full Product Name Spotieba energie
42121900 CorePro LED HPI MV 9KIm 65W 840 E40 100D 65W
42123300 CorePro LED HPI MV 15KIm 105W840E40 100D 105w
78095100 TrueForce Core HB MV ND 30W E27 830 G3 30w
78097500 TrueForce Core HB MV ND 30W E27 840 G3 30w
Teplota okoli

Order Code Full Product Name

42121900  CorePro LED HPI MV 9KIm 65W 840 E40 100D
42123300  CorePro LED HPI MV 15KIm 105W840E40 100D
78095100  TrueForce Core HB MV ND 30W E27 830 G3
78097500  TrueForce Core HB MV ND 30W E27 840 G3

Mechanické a materialy

Order Code Full Product Name
42121900  CorePro LED HPI MV 9Klm 65W 840 E40 100D
42123300  CorePro LED HPI MV 15KIm 105W840E40 100D
78095100  TrueForce Core HB MV ND 30W E27 830 G3

78097500  TrueForce Core HB MV ND 30W E27 840 G3

Certifikace a pouziti

Order Code Full Product Name

42121900 CorePro LED HPI MV 9KIm 65W 840 E40 100D
42123300 CorePro LED HPI MV 15KIm 105W840E40 100D
78095100  TrueForce Core HB MV ND 30W E27 830 G3
78097500  TrueForce Core HB MV ND 30W E27 840 G3
78105700  TrueForce Core HB MV ND 35W E27 830 G3
78107100 TrueForce Core HB MV ND 35W E27 840 G3
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Maximalni teplota (jmen.)
71°C

78°C

80 °C

80 °C

Povrchova Uprava
zarovky

Ciré

Ciré

Matna

Matna

Spotieba energie kWh/
1000 h

65 kWh

105 kWh

30 kWh

30 kWh

35 kWh

35 kWh

Order
Code
78105700

78107100

78101900

78103300

Order Code
78105700
78107100
78101900
78103300

Order Code
78105700
78107100
78101900
78103300

Order Code
78105700
78107100
78101900
78103300

Order Code
78101900
78103300

Nahradni
teplota
Vyzafovaci  chromati¢nosti Kod Svételny

Full Product Name uhel (jmen.) (jmen.) barvy tok
TrueForce Core HB 180 stupnit 3000 K 830 4800 Im
MV ND 35W E27 830
G3
TrueForce Core HB 180 stupnit 4000 K 840 5000 Im
MV ND 35W E27 840
G3
TrueForce Core HB 150 stupnu 3000 K 830 2600 Im
MV ND 20W E27 830
G3
TrueForce Core HB 150 stupnu 4000 K 840 2700 Ilm
MV ND 20W E27 840
G3

Full Product Name Spotieba energie

TrueForce Core HB MV ND 35W E27 830 G3 35W

TrueForce Core HB MV ND 35W E27 840 G3 35W

TrueForce Core HB MV ND 20W E27 830 G3 20W

TrueForce Core HB MV ND 20W E27 840 G3 20W

Full Product Name

TrueForce Core HB MV ND 35W E27 830 G3
TrueForce Core HB MV ND 35W E27 840 G3
TrueForce Core HB MV ND 20W E27 830 G3
TrueForce Core HB MV ND 20W E27 840 G3

Full Product Name

TrueForce Core HB MV ND 35W E27 830 G3
TrueForce Core HB MV ND 35W E27 840 G3
TrueForce Core HB MV ND 20W E27 830 G3
TrueForce Core HB MV ND 20W E27 840 G3

Full Product Name
TrueForce Core HB MV ND 20W E27 830 G3
TrueForce Core HB MV ND 20W E27 840 G3

Maximalni teplota (jmen.)
76 °C
76 °C
80°C
80 °C

Povrchova Uprava
zarovky

Matna

Matna

Matna

Matna

Spotieba energie kWh/
1000 h
20 kWh
20 kWh
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Svételné zdroje TrueForce Core LED Industrial a Retail (Highbay — HPI/SON/HPL)
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